
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11

1.5.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-400

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e0062938-7962-11ee-9aa3-96d3b4440790

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e0062938-7962-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540198

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053997/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.11 Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540198/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00474105

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IRG.271.15.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest: Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie
Krajeńskim w ramach zadań: „Remont drogi gminnej nr: 020662C ulicy Komierowskiej w Sępólnie Krajeńskim od km
0+000,00 do km 0+289,00” i „Przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim, polegająca na budowie drogi dla pieszych
i rowerów na dz. 85 i 95 obr. 0004 oraz na dz. nr 3 obr. 005 Sępólno Krajeńskie oraz przebudowa ulicy Komierowskiej w
Sępólnie Krajeńskim polegająca na budowie drogi dla pieszych i oświetlenia na dz. nr ewid. 69 i 67/4 obr 0004 Sępólno
Krajeńskie”

Zadanie 1 „Remont drogi gminnej nr: 020662C ulicy Komierowskiej w Sępólnie Krajeńskim od km 0+000,00 do km
0+289,00”
Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej ulicy Komierowskiej w miejscowości Sępólno Krajeńskie na działkach o
nr ewid. 3, 59, 69 i 85 położonych w obrębie ewid. 0004. Remont obejmuje odcinek od miejsca styku nawierzchni asfaltowej
i „trylinki” oddalonego od skrzyżowania z ulicą Popiełuszki o 44,70m do skrzyżowania z ulicą Niechorską. W ramach zadania
należy wykonać remont istniejącej nawierzchni jezdni poprzez ułożenie nowych warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnią
asfaltową oraz wymianę nawierzchni chodnika dla pieszych.

Powierzchnia utwardzona:
-nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm 105,57 m2
- nawierzchnia z betonu asfaltowego 2 109,98 m2 

Konstrukcje nawierzchni:
� Jezdnia ulicy Komierowskiej
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S o grub. 5 cm;
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W o grub. 6 cm;
• Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC16P, grub. Warstwy po zagęszczeniu 7 cm;
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem, mieszanka C3/4 gr. 20 cm;
• Warstwa ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego, warstwa dolna, o frakcji 0-31,5 mm gr. 25;
Grubość nawierzchni wynosi 63 cm
� Chodnik
• Kostka betonowa wibroprasowana gr. 6 cm;
• Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm;
• Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie gr. 15 cm
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem, mieszanka C1,5/2 gr. 20
Grubość nawierzchni wynosi 44 cm

Zadanie 2 „Przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim, polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów na dz.
85 i 95 obr. 0004 oraz na dz. nr 3 obr. 005 Sępólno Krajeńskie oraz przebudowa ulicy Komierowskiej w Sępólnie Krajeńskim
polegająca na budowie drogi dla pieszych i oświetlenia na dz. nr ewid. 69 i 67/4 obr 0004 Sępólno Krajeńskie”
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Komierowskiej i Stodolnej wraz z budową oświetlenia.
BRANŻA DROGOWA
ul. Komierowska
Budowa chodnika na działkach o nr ewid. 67/4, 69 położonych w obrębie 0004 Sępólno Krajeńskie. Przebudowa obejmuje
odcinek od skrzyżowania ul. Komierowskiej z ulicą Wysoką do skrzyżowania ulicy Komierowskiej z ulicą Popiełuszki.

Powierzchnia utwardzenia:
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm -231,29 m2
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm - 30,10 m2

Konstrukcje nawierzchni:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540198/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



� Chodnik
• Kostka betonowa wibroprasowana gr. 6 cm
• Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm
• Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie gr. 15 cm
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem, mieszanka C1,5/2 gr. 20
Grubość nawierzchni wynosi 44 cm
� Projektowane zjazdy
• Kostka betonowa wibroprasowana koloru czerwonego gr. 8 cm
• Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm
• Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie gr. 20 cm
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem, mieszanka C3/4 gr. 15 cm
• Warstwa ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego, warstwa dolna, o frakcji 0-31,5 mm gr. 22
Grubość nawierzchni wynosi 68 cm
ul. Stodolna
Przedmiotem zamówienia jest budowa ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi gminnej stanowiącej ulicę Stodolną.

Powierzchnia utwardzona:
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm – 402,01 m2

Konstrukcja nawierzchni:
� Ciąg pieszo-rowerowy
• Kostka betonowa wibroprasowana koloru szarego gr. 8 cm
• Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm
• Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie gr. 20 cm
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem, mieszanka C3/4 gr. 15 cm
• Warstwa ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego, warstwa dolna, o frakcji 0-31,5 mm gr. 22
Grubość nawierzchni wynosi 68 cm

BRANŻA ELEKTRYCZNA
Przebudowa oświetlenia drogowego o napięciu 0,4 kV na działce o nr ewid. 69 w obrębie 0004 Sępólno Krajeńskie.

Zakres rzeczowy:
• Łączna długość projektowanej sieci oświetlenia drogowego: trasowa 140 m; montażowa 158 m
• Liczba projektowanych stanowisk słupowych: 5 szt – w tym 4 stanowiska z oprawami pojedynczymi i jedno stanowisko z
oprawą podwójną
• Moc znamionowa pojedynczej oprawy: 51W
• Moc szczytowa projektowanego odcinka sieci oświetleniowej: 0,255 kW

Demontaż:
• Słup żelbetowy WZ-9 -5 szt.
• Wysięgnik stalowy 1m -4 szt.
• Wysięgnik stalowy podwójny 2x1 m -1 szt.
• Oprawa stalowa 100W -6 szt.
Sieć projektowana:
• Słup stalowy ocynkowany H=9m -5 szt.
• Fundament prefabrykowany F150/200 -5 szt.
• Wysięgnik stal. ocynk. Pojedynczy -4 szt.
• Wysięgnik stalowy popdwójny 180 stopni – 2x1,0 m -1 szt.
• Oprawa oświetlenia drogowego LED 51 W 3000 K; asymetryczna -6 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, składająca się z:
Dokumentacja projektowa (Załącznik nr 9 do SWZ)
Przedmiary robót (Załącznik nr 10 do SWZ)
STWiORB (Załącznik nr 11 do SWZ)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45233140-2 - Roboty drogowe

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540198/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1362158,31 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2069403,93 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1362158,31 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5040065379

7.3.3) Ulica: K. Baczyńskiego 6

7.3.4) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie

7.3.5) Kod pocztowy: 89-400

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1362158,31 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540198/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11
	1.5.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-400
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 10
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e0062938-7962-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540198
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053997/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00474105

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IRG.271.15.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1362158,31 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2069403,93 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1362158,31 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5040065379
	7.3.3) Ulica: K. Baczyńskiego 6
	7.3.4) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-400
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1362158,31 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



